
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/10) in 7. ter 8. člena Pravilnika za 
izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter določitev kandidata za 
člana državnega sveta št. 008-757/97, v zvezi z volitvami članov državnega telesa – 
predstavnikov lokalnih interesov v letu 2012, je Občinski svet Občine Semič na svoji 15. redni 
seji dne 27. 9. 2012 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Za predstavnika v volilno telo – elektorja je bil izvoljen: 
              ŠTUKELJ Peter,  Drganj Dol 26, 8333  Semič. 
 
Za kandidata za člana državnega sveta je bil izvoljen: 
               BUKOVEC Ivan, Roška cesta 8, 8333 Semič. 
 
 
 
 
Številka: 041-02/2012-8  
Datum: 28. 9. 2012 
 
     
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• ŠTUKELJ Peter,  Drganj Dol 26, 8333  Semič  
• BUKOVEC Ivan, Roška cesta 8, 8333 Semič 

 
 
Vložiti: 

- spis, tu  
 

 
 
 
 


